[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» сентября 2021г. № 1546-П
пгт. Промышленная

О признании утратившим силу постановления администрации Промышленновского муниципального округа от 23.07.2020 № 1159-П «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля Промышленновского муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 23.07.2020 № 1159-П «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Промышленновского муниципального округа».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа               А.А. Зарубину.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. М.А. Массольд
тел. 74797